

GO SARL CAG

6 rue de la Fontaine

46300 GOURDON

France

Tél: 05 65 41 01 03 Mail: secretariatjaladi.gourdon@gmail.com

APE: 4675Z RCS CAHORS

N° TVA: FR51333486207

SIRET: 33348620700025

SARL 64790

Agrément distribution PPP

N° d'agrément: MP00813



GAEC FERME DU COLOMBIE
LE COLOMBIE

AVOIR MARCHANDISE A TERME**ORIGINAL**

46340 RAMPOUX
France

N° PIECE INTERNE	DATE	COMPTE CLIENT	N° PIECE COMPTABLE	ECHEANCE
AMT-SA-2025-199	30/08/2025	01400	V08-GSA-2025-553	30/09/2025

DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	UN	PX BASE	REMISE	PX NET	MT H.T	MT TVA	TVA
Retour : BRC-GO-2025-33 du 27/08/2025								
ISOLATEUR QUEUE DE COCHON DIA 10 SA	1.000	UN	9.92		9,92	9,92	1,98	20,00
N° de la facture associée FCT-SA-2025-3249/9								

A déduire de votre prochaine facture.

Nos CGV sont consultables sur le site etsjaladi.fr

Code	Taux	Libellé	MT HT	MT TVA	MT TTC
2	20,00	Taux plein (	9,92	1,98	11,90
			9,92	1,98	11,90

Règlement à 30 JOURS FM

par Chèque

MONTANT HT 9,92 EUR

MONTANT TVA 1,98 EUR

EN VOTRE FAVEUR 11,90 EUR

TAUX DE PÉNALITÉ DE RETARD : 6% / an

INDEMNITÉ FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECOURS : 40€

Nb lignes : 1 D 0380 h 28.12.17205/09/2025 0 FJAFLORENT JALADI

1654540

Identité du vendeur ou du prestataire

Sari BANOS PARAGE

2 Frimont Nord
33190 GIRONDE SUR DROPT
06.45.25.30.35SARL au capital de 1000 euros
SIRET: 893 366 385 00019 TVA: FR 31893366385
RCS Bordeaux APE: 0162Z

FACTURE N°

41

Nom et adresse du client

GAEL FENNE DU
COLOMBIE
46340 RAMPOUX

n° TVA intracommunautaire

n° TVA intracommunautaire

Le 10 / 11 20 25

N° du bon de commande :

1	Déplacement	70€
5	Parage	75€
1	Talons	16€
3	Pansement	30€

TOTAL HT 191€

TVA 20% 38,20€

TOTAL TTC 229,20€

Date de règlement :

Mode de règlement :

Date de la livraison
ou de la prestation :Conditions d'escompte
pour paiement anticipé :

Adresse de facturation (si différente) :

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités égales à trois fois le taux de l'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € (Article L441-10 et L441-11 du Code de Commerce).

SAS CAPEL 4 SAISONS
GOURDON GAMM VERT
La Peyrugue Route de Salviac
46300 GOURDON

Tel.: 05 65 41 01 05
SIRET: 39425831300029
N° TVA: FR 19394258313
N° AGREMENT: MP00016

CARRIE PAULINE
ROUTE DU COLOMBIE
46340 RAMPoux

Facture Comptant N° 00062605

07/11/2025 15:00

Vendeur : B1

Désignation
Code Qte Pu TTC Total TTC

BESN.29568 BRIEG JEAN H T38 DIRECT
445619 1,000 29,75 29,75
Remise 30,00 %

BESN.29568 BRIEG JEAN H T40 DIRECT
445620 1,000 29,75 29,75
Remise 30,00 %

LLAU MISTRAL COUP.VEN.DOUBLE
034882 2,000 27,95 55,92
Remise 30,00 %

RICA.WORK8 40 STONE H DIRECT
445565 1,000 27,99 27,99
Remise 30,00 %

CHAUSSETTE NAMUR 43/46 X2 GVSO
258853 2,000 14,99 29,98

GANT TOUT TRAVAUX SUPER TOUCH T9
296577 2,000 6,90 13,80

BOTTE BICROSS PVC BRONZE 43 GVSO
015165 1,000 35,99 35,99

>>> Autres :
223,18 EUR

Total TTC EUR 223,18

Total HT 185,98

TVA 20,00% 37,20

Percu 223,18

Rendu 0,00

Paiement : CARTE BANCAIRE

Carte N° 3980034376784

Points acquis : 223
Total points : 154

Merci pour votre fidélité

CARTE BANCAIRE
a0000000421010
CB COMPTANT
LE 17-11-25 A 14-57-26
U EXPRESS
46SALVIAC
9240580
05008621428729
XXXXXXXXXXXX2738
41F7FE8376DF6074
282 001 210345 001306
16638

C
No AUTO: 702369
MONTANT REEL 92.40 EUR

DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER

No reçu : 255297 C2 P4
Carburant : Gazole
Quantité : 56,72 Litres
Prix unit. TTC : 1,629€/L
TVA 20% : 15,40€
Prix total TTC : 92,40€

DUPLICATA

CARTE BANCAIRE
a0000000421010
CB COMPTANT
LE 04-11-25 A 15-36-01
U EXPRESS
46SALVIAC
9240580
05008621428729
XXXXXXXXXXXX2738
5A3CB7AFAB0681CC
282 001 208368 001293
16638

C
No AUTO: 671412
MONTANT REEL 38.78 EUR

DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER

No reçu : 253284 C2 P1
Carburant : E10
Quantité : 23,66 Litres
Prix unit. TTC : 1,639€/L
TVA 20% : 6,46€
Prix total TTC : 38,78€

BRICOMARCHÉ

MAISON - JARDIN

S.A.S TINKER
ROUTE DE SALVIAC
46300 GOURDON
Tel. 05 65 41 13 06
Fax. 05 65 41 67 35

ART# 03068752693380
PVC G0177/51 2000X92 30,99 EUR B
DONT 0,05 EUR ECO-PART DEA/PMCB
ART# 03068752693373
PVC G5ANS G0 CRIST 1 23,50 EUR B
DONT 0,05 EUR ECO-PART DEA/PMCB

MONTANT DU 54,49 EUR
CB EMV 54,49 EUR

Nombre d'articles vendus= 2
A RENDRE 0,00 EUR
ESPECES 0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA
CODE TVA MT. HT MT. TVA MT. TTC
B 20,00% 45,41 9,08 54,49

CARTE FIDELITE 3250390080094100474
SOLDE DISPONIBLE 16,88

CAISSIERE: Dylan
15:03:38 7/11/2025
M03505 C005 00020 T0040
REJOIGNEZ-NOUS
SUR FACEBOOK
ET INSTAGRAM
#bricomarchegourdon
HORAIRES
09H00 - 12H00
14H00 - 19H00
BON POUR GARANTIE
RETOUR SOUS 7 JOURS

202511071508004000503505